
 
 

 
 

Broj: 02-4579/20 
Sarajevo, 02. 10. 2020. godine 
 
 
Na osnovu člana 104. tačka a) i p) Statuta Univerziteta u Sarajevu, Vijeće Ekonomskog fakulteta 
Univerziteta u Sarajevu na sjednici održanoj 02. oktobra 2020. godine, donijelo je  
          

O D L U K U 
o izvođenju nastavnih aktivnosti u akademskoj 2020/2021. godini 

- redovan, redovan samofinansirajući – III godina  
 

VISOKA POSLOVNA ŠKOLA 
 
I 

U petom (V) semestru studenti se mogu opredjeliti za izučavanje jednog izbornog predmeta (predmet 
sa drugog odsjeka/smjera/fakulteta) za koje se izvodi nastava u zimskom semestru akademske 
2020/2021. godine. 

II 

U šestom (VI) semestru studenti  izučavaju tri  izborna smjerska predmeta, i to: 
 
SMJER MARKETING  
- Marketing u malom i srednjem biznisu 
- Marketing luksuznih i modnih proizvoda  
- Odnosi s javnošću i korporativno komuniciranje 
 
SMJER RAZVOJ POSLOVNIH INFORMACIONIH SISTEMA 
- Analiza i dizajn informacionih sistema 
- Poslovna inteligencija 
- E-government 

III 

U šestom (VI) semestru studenti se mogu opredjeliti za izučavanje jednog izbornog predmeta (izborni 
smjerski ili izborni predmet sa drugog odsjeka/smjera/fakulteta) za koje se izvodi nastava u ljetnom 
semestru akademske 2020/2021. godine na svim odsjecima i smjerovima. 

O b r a z l o ž e n j e 

Na sjednici Vijeća Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu održanoj 02. oktobra 2020. godine, 
razmatrana su nastavna pitanja za akademsku 2020/21. godinu. Na osnovu ankete studenata, 
kadrovskih i tehničkih mogućnosti Fakulteta, donesena je Odluka kao u izreci. 

 

                   D E K A N E S A 

     Prof. dr. Jasmina Selimović 


